



WODOCIĄGI I KANALIZACJA

Spółka z o.o.

ul. Kilińskiego 25a, 58-200 DZIERŻONIÓW
JEDNOSTKA REALIZUJĄCA PROJEKT

tel. (74) 832 20 55, kom. 601 452 379

Dzierżoniów, 13-02-2012

L.dz. JRP-20.2.2.1-2/12-19

dot.: postępowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego na roboty budowlane pn. „Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Bielawie”, wchodzące w zakres projektu pn. „Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie gmin powiatu dzierżoniowskiego – etap I”, współfinansowanego ze środków Funduszu Spójności

ODPOWIEŹ NA ZAPYTANIE

Zamawiający – Wodociągi i Kanalizacja Spółka z o.o.; 58-200 Dzierżoniów; ul. Kilińskiego 25a – na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) przekazuje wykonawcom, którym przekazał specyfikację istotnych warunków zamówienia, bez ujawniania źródła zapytania, a także na stronie internetowej na której jest ona zamieszczona, treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie nr 1

Dotyczy Kotłowni (SGK). Prosimy o dodanie pozycji przedmiarowej lub o wskazanie w której pozycji przedmiarowej należy uwzględnić wycenę regulatorów kotłowych i stacji uzdatniania wody kotłowej?

Odpowiedź:

- Automatyka kotłów jest uwzględniona w przedmiarze robót, branży sanitarnej w pozycji 40 - Kocioł CO z palnikiem gazowo-biogazowym VIESSMANN 130kW z automatyką kaskadową.
- Stacja uzdatniania wody jest ujęta w przedmiarze robót, branży sanitarnej w pozycjach: 32 Wymiennik jonowy oraz poz. 33 Filtr siatkowy mechaniczny.

Pytanie nr 2:

Dotyczy Kotłowni (SGK). Czy należy uwzględnić wycenę automatyki kaskadowej kotłów?

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź na Pytanie nr 1.

Pytanie nr 3:

Dotyczy Komór nityfikacji (KN). Czy w zakres przetargu wchodzi także wycena renowacji dna zbiorników żelbetowych? Jeżeli tak, to prosimy o dodanie pozycji przedmiarowej lub o wskazanie w której pozycji przedmiarowej należy uwzględnić tą wycenę.

Odpowiedź:

Renowacja dotyczy powierzchni całego zbiornika.

Zamawiający sprostował przedmiary robót w powyższym zakresie. Poprawione przedmiary robót zostały zamieszczone na stronie internetowej zamawiającego pod adresem [http://www.wik.dzierzoniow.pl/przetargi fs.php?id=500](http://www.wik.dzierzoniow.pl/przetargi/fs.php?id=500)

Pytanie nr 4

Dotyczy przedmiaru technologicznego. Prosimy o zmianę jednostek obmiarowych w pozycjach nr 55, 61, 64 na sztukę.

Odpowiedź:

Zamawiający sprostował przedmiary robót w powyższym zakresie. Poprawione przedmiary robót zostały zamieszczone na stronie internetowej zamawiającego pod adresem http://www.wik.dzierzoniow.pl/przetargi_fs.php?id=500

Pytanie nr 5

W związku z obowiązkiem wynikającym z SIWZ ubezpieczenia budowy w zakresie ryzyka budowlano-montażowych spoczywających na wykonawcy, prosimy o podanie informacji o występujących dotychczas – w okresie ostatnich 20 lat – zjawiskach zalania lub podtopienia w wyniku ulewnych deszczy lub powodzi terenu, który będzie placem budowy. W przypadku wystąpienia w/w zjawisk prosimy o podanie informacji o przedmiocie i zakresie tych zalań, okresach ich występowania oraz ewentualnych podejmowanych działaniach, które ograniczałyby takie zdarzenia w przyszłości. Taka informacja jest niezbędna do zawarcia umowy ubezpieczenia racjonalnie do rzeczywistej sytuacji na placu budowy i spełniającej wymagania postawione przez Zamawiającego.

Odpowiedź:

Ubezpieczenie budowy musi spełniać warunki określone w załączniku nr 1 do oferty oraz w klauzuli 18, Umowy (Kontraktu), Rozdział 3 - Warunki Szczególne Kontraktu.

Sporządziła: Komisja przetargowa

WODOCIĄGI I KANALIZACJA
SPÓŁKA Z O.O. W DZIERŻONIOWIE
PREZES
mgr inż. Andrzej Bronowicki